
Uchwała Nr XXI/153/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 29 października 2012 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Zaniemyśl na Sztandarze 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaniemyślu   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy Zaniemyśl, uchwala co 

następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na umieszczenie na Sztandarze Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zaniemyślu herbu Gminy Zaniemyśl określonego w § 6 pkt. 1 Uchwały Nr IV/35/2003 Rady 

Gminy Zaniemyśl z dnia 27 stycznia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/153/ 2012  

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Gminy Zaniemyśl na Sztandarze 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaniemyślu. 

 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaniemyślu, działając w trybie Uchwały Nr 67/XVIII/2012 

Zarządu Głównego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 

czerwca 2012 roku w sprawie regulaminu sztandarów wystąpił do Gminy Zaniemyśl o zgodę na 

umieszczenie na Sztandarze herbu Gminy. Ponieważ terenem działania Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Zaniemyślu jest przede wszystkim obszar Gminy Zaniemyśl, stwierdzić należy o zasadności 

wniosku Zarządu.  

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Wójt  

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządził : R. Paszek 


